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Módosító javaslat

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdése alapján az adó- é s
járuléktörvények, a számviteli törvény és a könyvvizsgálói kamarai törvény, valamint a z
európai közösségi jogharmonizációs kötelezettségek teljesítését célzó adó- és vámjogi tárgy ú
törvények módosításáról szóló T/1376 . sz. törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslatot

nyújtom be :

A törvényjavaslat a következ ő , 42-43 . §-sokkal és alcímmel egészül ki, egyúttal a 42-210 . *-
sok számozása 44-212 . §-ra változik, az ezekhez tartozó alcímek számozása is enne k
megfelelően módosul :

„5. Az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCII . törvény módosítása

42. § Az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCII. törvény (továbbiakban : Art.) 50. § (3)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(3) Önellenőrzéssel csak azt az adót, költségvetési támogatást lehet helyesbíteni, amel y
helyesbítésének összege az 1000 forintot meghaladja . ”

43. § Az Art . 2 . sz. melléklet I ./3 . pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„3 . Az állami adóhatóságnál nyilvántartott adót - a magánszemély által fizetett különadót ,
egyszerűsített közteherviselési hozzájárulást, egészségügyi hozzájárulást, járulékot, valamint
amagánszemélyt terhelő vagyonszerzési illetéket a cégautóadót és az egyszerűsített
foglalkoztatással összefüggésben fizetendő összeget kivéve -, a költségvetési támogatást 100 0
forintra kerekítve kell megfizetni . Az adózónak - személyétő l függetlenül - a cégautó-adójáról
benyújtott adóbevallásában az adatokat forintban kell megfizetnie . Az adózó a 100 forintot el
nem érő különadóját, egészségügyi hozzájárulását, valamint vagyonszerzési illetékéta
cégautó-adót nem fizeti meg, és az adóhatóság a 100 forintot el nem érő adó-visszatérítést
nem utalja ki és nem tartja nyilván .”

Éret:



INDOKOLÁS

Mivel a törvényjavaslat 7 . §-a a magánszemély jövedelemadója tekintetében 1000 forintr a
történő kerekítést ír el ő , így a jogszabályok konzisztenciája érdekében az adózás rendjérő l
szóló törvény vonatkozó kerekítési szabályait is javasolt ehhez igazítani .

Továbbá a kifizető is az általa foglalkoztatottak tekintetében a levont személyi jövedelemadó -
előleget 1000 forintra kerekítve vallja be és fizeti meg .

Ennek érdekében a módosító javaslat az Art .-ban a 100 forintra kerekítendő adók köréből
kiveszi a személyi jövedelemadó adónemet .

Budapest, 2010 . október 25 .

Lenhardt Balázs
Jobbik
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